
Haben Sie eine Lebensmittelallergie? 
Melden Sie es uns!

WARME GETRÄNKE
Kaffee  
Espresso  
Latte Macchiato  
Cappuccino 
Milchkaffee
Doppelter Espresso 
Chocolatte 
Chocolatte mit Sahne
Tee (verschiedene Sorten) 
Frisher Minztee / Ingwertee

KALTE GETRÄNKE 
Chaudfontaine still /mit Kohlensäure 
Coca-Cola / Zero / Fanta / 
Sprite / Fuze tea
Royal Bliss Ginger Ale / Tonic 
Royal Biss Bitter Lemon
Apfelschorle / Apfelsaft / Orangensaft 
Kakao/ Trinkjoghurt 
Gaia's fruchtsaft
Refill GaiaBecher
Kombucha

ALKOHOLISCHE GETRÄNKE 
Gaiabier (Flasche) 
Neubourg pilsner (Flasche) 
Amstel Radler 2.0/0.0 
Heidebrouwerij 33cl (Dose) 
Gaia Weisswein 75 cl (Flasche)
Gaia Rosé 75 cl (Flasche)
Gaia Rotwein 75 cl (Flasche)

Wir verkaufen keine alkoholischen Getränke an 
Personen unter 18 Jahren.

3,00 
3,00 
3,50 
3,50 
3,50  
4,50 
3,50 
4,50
2,90
3,50

2,75 
3,00 
3,00 
3,00 
3,00 
3,00 
3,00  
4,95 
2,95 
3,95

5,95  
5,50  
4,50 
5,95 
12,95    
12,95   
12,95    

SÜSSE KÖSTLICHKEITEN 
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Cheesecake dulce de leche 
Leckeres Cheesecake mit 
Karamellsauce

Bolo de Arroz 
Südamerikanischer Muffin 

SPEZIALITÄTEN
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Pizza Margherita

Pizza Salami

Pizza Quattro formaggi 

Pizza BBQ Pollo

Pizza Verdure

Kinder-Pizza Margherita

6,50Churros
Portion Churros Churros mit 
Schokoladensauce und Puderzucker

SPEISEKARTE




